

خون سرخ امریکایی و خون سفید افغان

در این نوشته مختصر منظور از خون سفید و خون سرخ، کرویات خون نیست. خون همانطوریکه میدانیم در بدن همه انسان ها دارای کرویات سرخ و کرویات سفید است، ولی قرار معلوم خون افغان متفاوت از خون امریکایی است. شاید خون امریکایی سرخ سرخ و از افغان سفید سفید باشد. در حله اول این تیوری عجیب به نظر میرسد، اما در عمل یک حقیقت تلخ پذیرفته شده است. در بدل ریختن خون سرخ باید ملیون دالر پرداخت ولی در بدل ریختن خون سفید چند صد دالر کفایت میکند. چه باید کرد؟ ملک بی بازخواست است. اگر افغان خون افغان را میریزد، مقامش بالا میرود و از جمله خون سرخان بحساب رفته رهبر و قهرمان و مجاهد و پیر و پیشوا میشود و نباید گفت که بالای چشم اش ابروست. این آقا زادگان خون سرخ شده که هر کدام هزاران سر سبز بر باد داده اند، به مقامات بالا رسیده و موتر های ضد گلوله برای شان پیشکش شده و هر کدام دارای چندین محافظ و بادبگارد مسلح گردیده و اگر (الف) تا (ب) برای شان گفته شود در یک اشاره چندین سر سبز دیگر را بر باد خواهند داد و...

و اما اگر یک امریکایی (خون سرخ)، (خون سفید) یک افغان بر زمین ریزد چه اتفاق خواهد افتاد؟ هیچ! بلی هیچ اتفاقی نخواهد افتاد. آخر خون افغان ریختن به مثل آب نوشیدن است. ساده و آسان. هیچ مقامی جرئت بازخواست را ندارد و اگر فرضاً طور تصادفی مرجع دلسوزی هم پیدا شود به جوابش گفته خواهد شد (تروریست بود. طالب بود. القاعده بود و...). بلی دیروز متجاوزین روسی و گماشتگان خلقی - پرچی شان خون افغان را تحت نام (اشرار، جاسوس پاکستان، گماشتگان امپریالیزم امریکا و شونیزم چین و ارتجاع منطقه و چه و چه...) بی خیال میریختند و بازخواست گری وجود نداشت و امروز عساکر امریکایی و متحدین شان همان کار را انجام میدهند و باز هم بازخواست گری وجود ندارد.

ریختن خون افغان بیشتر از بیست و هفت سال است که ادامه دارد. روسهای متجاوز بیشتر از یک و نیم ملیون افغان را از دم تیغ زهر آگین تجاوز شان کشیدند و هرگز غرامتی بابت آن همه خون ریخته شده افغان نپرداختند. چرا؟ چون خون افغان گویا سفید است و تاوان ندارد.

بعد ها دیدیم که ایله جاران تنظیمی (با سوء استفاده از نام پاک مجاهد) چون مور و ملخ ریختند و تا توان داشتند خون افغان ریختند و شدند (خون سرخ) و به ریاست جمهوری و قهرمانی و مارشالی و وزارت و صدارت و سفارت رسیدند و کسی را یارای آن نبود که بازخواست کند. سال چندی گذشت و آباده ها به ویرانه ها تبدیل گشتند و ظلم و شقاوت و جنایت به اوجش رسید و از کشته ها پشته ها ساخته شد و... تا اینکه طالبان کرام سر رسیدند و هر چه جنرال و مارشال و قهرمان بود از ترس به گوشه ها و بیشه ها خزیدند و عده هم با بوجی های دالر و پوند، راه فرار در پیش گرفتند و شدند تجارت پیشه و سوداگر و... طالبان کرام هم برای آنکه از قافله عقب نمانده باشند به همان راه گذشتگان شان روان شده و باز هم خون افغان بر زمین ریخته شد و چون خون افغان سفید است بازخواستی نبود. آخر خون افغان (سفید) است و مجانی و ریختن آن بازخواستی در قبال ندارد.

مدتی نگذشته بود که امریکایی ها در جست و جوی دوست دیرین شان (اسامه بن لادن) به افغانستان هجوم آوردند و باز هم خون افغان چون جوئی بر زمین جاری گشت. در این کار امریکایی ها به رهنا های بومی و خونریزان دیروزی ضرورت داشتند تا از تجارب طولانی خونریزی آنها سود برند. کور موشها از سوراخ ها برآمده و در خدمت اربابان امریکایی خویش قرار گرفتند و در حق مردم مظلوم افغان کردند آنچه نباید میکردند. باز هم خونریزان، خون افغان ریختند. بازخواستی وجود نداشت چون همه مردم افغان خون (سفید) بودند و طالب و القاعده اشتر جنرال دوستم باز هم قافله سالار این کشتار بود که در یک روز بیش از سه هزار افراد تسلیم شده طالبان را از دم تیغ شقاوت خود کشید. جنگجویان (خون سرخ شده) آنچنان مست کشتار هموطنان شان بودند که کشته های دست عساکر امریکایی را بار دیگر به گلوله زده یا سر می بریدند. مرده کشتی سرک به سرک و کوچه بکوچه آغاز شد. این خونریزان (خون سرخ) شده به مرده کشتی هم قناعت نکرده و به تحقیر و توهین به اجساد شهدا پرداختند که صحنه های دلخراش آن در پرده های تلویزیون های جهانی و صفحات روزنامه ها و مجلات و انترنت پیهم به نشر میرسید. باز هم بازخواستی وجود نداشت.

برگردیم به اصل مطلب و آن اینکه خون امریکایی سرخ و از افغان سفید است. خون سرخ بازخواستگری دارد و خون سفید ندارد. هر خون سرخی که ریخته میشود در بدل آن باید ملیون دالر پرداخت و خون سفید که ریخته میشود مجانی است و فرضاً اگر نظر به فشار مطبوعات آزاد جامعه جهانی مجبور شوند خون پولی به (خون سفیدان) بپردازند البته از گاو غدود خواهد بود.

توجه کنید به این خبر:

یک باشنده لغمان تاوان پسران مجروح اش را از امریکایی ها میخواهد

جلال آباد

آژانس خبری پژواک ، ۲۸ دلو

{یک تن از باشنده گان لغمان میگوید که نیروهای امریکائی دو پسر وی را مجروح نموده و صدها هزار افغانی وی را خساره مند نموده اند، اما در بدل این کار، تنها ۴۰ هزار افغانی (۶۸ دالر) به وی پرداخته اند.

موصوف میگوید که چهار مرمی بر یک پسر وی به نام زمری اصابت نموده که یکی آن بر دست و دیگر آن بر ناحیه شکمش می باشد، همچنان پنج مرمی دیگر، بر ران پسر دیگر وی به نام امیر حمزه اصابت نموده است. به گفته موصوف، تداوی پسرانش را خودش کرده، ۳ هزار سی سی خون به آنها خریده و ده ها هزار افغانی دیگر را نیز مصرف نموده است.

موصوف افزود : "رئیس استخبارات برایم گفت که نیروهای امریکائی موتر معاون مرا نیز مورد هدف قرار دادند اما از عهده ما بیرون است، آرام نشسته ایم و پرسان آن را نیز نمی کنیم". به گفته موصوف، مقامات دولتی به وی توصیه نموده اند که اگر نیروهای امریکائی هر قدر پول که به وی بدهند، باید به آن قناعت کند.

اما عبدالرزاق میگوید که پسران وی برای همیشه معیوب شدند، آیا این خساره کم است که آنها متقبل شده اند؟ این است نمونه (خون سفید) بودن افغانها یعنی بابت هر افغان معیوب (۲۰ هزار افغانی) یا حدود ۳۴ دالر امریکائی. واقعا ریختن خون افغان چه آسان و چه ارزان است. ولی و اما! برگردیم به (خون سرخ) عساکر امریکائی که بهای ریختن آن چه گزاف است و چه بازخواستی در قبال دارد.

به این خبر، هر چند کهنه توجه کنید :

پدر یکی از زندانیان گوانتانامو به پرداخت ۱۰۰ میلیون دالر محکوم شد.

"دادگاه فدرال ایالت یوتای امریکا، روز دوشنبه، پدر یکی از زندانیان گوانتانامو را به پرداخت ۱۰۲ میلیون و ۶۰۰ هزار دالر محکوم کرد.

خبرگزاری فرانسه از واشنگتن گزارش داد، بر اساس حکم صادره توسط پل کاسیل، قاضی این دادگاه، احمد سعید خضر مبلغ ۹۴ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار از مبلغ فوق را باید به خانواده کریستوفر سپیر سرباز امریکائی که در جولای سال ۲۰۰۲ در افغانستان کشته شد، پرداخت کند.

بر اساس این حکم، خضر همچنین مبلغ ۸ میلیون و ۱۰۰ هزار دالر را باید به بین موریس که يك چشم خود را در افغانستان از دست داده است، پردازد.....".

بلی ! در بدل ریختن خون (سرخ) یک امریکائی باید بیشتر از نود و چهار (۹۴) میلیون دالر پرداخت و در بدل ریختن خون (سفید) یک افغان، هیچ. در بدل معیوب شدن یک امریکائی (خون سرخ) باید بیشتر از هشت میلیون دالر غرامت پرداخت و در بدل معیوب شدن یک افغان (خون سفید) هیچ. و در بهترین حالت که ماجرا به خبرنگاران و ژورنالیستان خارجی درز پیدا کند در بدل معیوب شدن یک افغان (خون سفید) صرف ۳۴ دالر پرداخته میشود. این است فرق خون سرخ و خون سفید.

اختلاف طبع در لباس افتاده است "بیدل"
ورنه یک رنگ است خون در پیکر طاووس و زاغ



پایان